И.о директора МОУ ИРМО
 «Плишкинская СОШ»
Ильиной Е.О.
от____________________________
______________________________
Проживающие по адресу:
______________________________
телефон:_______________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в число обучающихся МОУ ИРМО «Плишкинская средняя общеобразовательная школа» в первый класс моего ребёнка:
___________________________________________________________________________________
                                                                                                         (Ф.И.О.ребёнка)
______________________            _______________________________________________________
           (Дата рождения)                                                                                                       (Место рождения)
Сведения о родителях:
Мать:___________________________________________________________      ________________
                                                                (Ф.И.О.)	(телефон)
___________________________________________________________________________________
                                                                (адрес проживания)
Отец:___________________________________________________________      ________________
                                                                (Ф.И.О.)	(телефон)
___________________________________________________________________________________
                                                                (адрес проживания)

1. С Уставом образовательного учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, основными     образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением, и другими  документами,  регламентирующими  организацию  образовательного  процесса
ознакомлен(а)        _____________________________          __________________________
                                                                       Подпись                                                                                              Дата
2. Не возражаю против обработки персональных данных своих и персональных данных ребёнка, в порядке установленном законодательством Российской Федерации
_______________________         _________________________        ______________________________
                  Согласны	                            Дата	                                                  Подпись

Дата подачи заявления:     «______»_________________ 20 ____года
К заявлению прилагаю следующие документы:
	Наименование документа
	Отметка
о наличии

	Копия свидетельства о рождении ребёнка (при приёме в первый класс)

	Копия свидетельства о регистрации ребёнка по месту жительства или свидетельства о регистрации ребёнка по месту пребывания на закреплённой территории (при приёме в первый класс закреплённых лиц)

	Медицинское заключение о состоянии здоровья ребёнка (по усмотрению родителей (законных представителей))

Расписку о приёме документов получил(а)      ___________________   ____________________
                                                                                               Дата                                                 Подпись

Приказ о приёме в школу № _______ от  «___»_________________20____года

[bookmark: _GoBack]Директор  МОУ ИРМО «Плишкинская СОШ»:  _____________________Ильина Е.О.